



Mersin'de Suriyeli canlı bomba öldürüldü

■ **MERSİN'DE** MIT Bölge Müdürlüğü binası ile yan yana olan 50'nci Yıl Polis Merkezi'ne dün sabah saldırı girişiminde bulunan Suriye uyruklu 'canlı bomba' Abdulkadir E. ölü ele geçirildi. **7'DE**

Mersin'de canlı bomba öldürüldü

Mersin'de MIT Bölge Müdürlüğü binası ile yan yana olan 50. Yıl Polis Merkezi'ne bu sabah girmek isteyen canlı bombayı polisler öldürerek etkisiz hale getirdi

OLAY sabah dün sabah saatlerinde merkez Yenişehir İlçesi 2. Çevre Yolu üzerindeki MIT Bölge Müdürlüğü ile yan yana olan 50'nci Yıl Polis Merkezi'nde meydana geldi. İddiaya göre, cadde üzerindeki şüpheli tavırları dikkat çeken 30 yaşlarındaki bir erkek, takibe alındı. Kısa süre sonra karakola gelen şüpheli, 'dur' ihtarına karşın durmayınca, açılan ateş sonucu öldürüldü. Karakola 30 metre kala öldürülen teröristin üzerinde bomba olduğu anlaşıncı, çevre güvenliği alındı.

Bomba uzmanları, ceset üzerindeki bombayı etkisiz hale getirdi. Polis merkezine gelen Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Ercan, olayın terör saldırısı olduğunu belirterek, "Saldırgan polis merkezine yaklaştığı sırada 'dur' ihtarında bulunulmuş, ancak ihtar uymaması üzerine etkisiz hale getirilmiştir. Saldırganın terör ve diğer bağlantıları araştırılıyor" dedi. Mersin Valiliği'nin yaptığı yazılı açıklamada da 'canlı bomba' teröristin dur ihtarına uymayıp, elini kabloya atması üzerine vurularak etkisiz hale getirildiği belirtildi.



CANLI BOMBA SURİYELİ ÇIKTI

YAPILAN ilk soruşturmada canlı bombanın Suriyeli 20 yaşındaki Abdulkadir E. olduğu belirlendi. Polis merkezi yakınındaki bir apartmanda oturduğu belirlenen Abdulkadir E. nin evine baskın yapan polisler, babası Ahmet E. yi gözaltına aldı ve evde arama yaptı. Bir yıl önce Mersin'e ailesiyle

birlikte yerleşen Suriyeli teröristin oturduğu evlerinin balkonundan karakolun rahatlıkla görüldüğü saptandı. 'Canlı bomba' Abdulkadir E. nin 2 kardeşinin Suriye'deki çatışmada öldüğü, kendisinin de başından şarapnel parçasıyla yaralandığı ve sol tarafının kısmi felç olduğu bilgisine ulaşıldı.